Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

______________ № _____
Об установлении размера платы за
содержание жилого помещения на территории города Лыткарино

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом города Лыткарино Московской области, Положением о тарифах в городе Лыткарино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов города Лыткарино от 16.07.2014 № 535/62, с учетом рекомендаций Тарифной комиссии по рассмотрению цен и тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Лыткарино (протокол № 2 от 23.12.2016), Совет депутатов города Лыткарино
РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения на территории города Лыткарино, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Лыткарино № 580/68 от 19.11.2014 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории города Лыткарино», № 132/14 от 01.09.2016 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Лыткарино от 19.11.2014 № 580/68 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений на территории города Лыткарино».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2017 года.

4. Направить «Размер платы за содержание  жилого помещения на территории города Лыткарино» Главе города Лыткарино для подписания и опубликования.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов
города Лыткарино                                                                               В.В. Дерябин